
Uchwała Nr XXVI/213/08

Rady Miasta Międzyrzec Podlaski

z dnia 27 czerwca 2008 r.
 

w sprawie powołania Kapituły ds. przyznawania nagrody za wysokie wyniki sportowe 
oraz wybitne osiągnięcia w działalności społecznej w dziedzinie kultury fizycznej 

Na podstawie art.  18 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 10 i § 12 Regulaminu przyznawania 
nagrody za  wysokie  wyniki  sportowe  oraz  wybitne  osiągnięcia  w działalności  społecznej 
w dziedzinie kultury fizycznej stanowiącego załącznik do uchwały Nr VI/41/07 Rady Miasta 
Międzyrzec Podlaski z dnia 27 lutego 2007 r. w sprawie ustanowienia nagrody za wysokie 
wyniki  sportowe oraz wybitne  osiągnięcia  w działalności  społecznej  w dziedzinie kultury 
fizycznej  (Dz.Urz.  Woj.  Lubelskiego  z  2007 r.  Nr  88,  poz.  1780)  Rada Miasta  uchwala, 
co następuje:

 

§ 1
Powołuje się Kapitułę ds. przyznawania nagrody za wysokie wyniki sportowe oraz wybitne 
osiągnięcia w działalności społecznej w dziedzinie kultury fizycznej w składzie: 

1. Zbigniew Bernat 
2. Dariusz Roszkowski 
3. Jerzy Saczuk 
4. Jerzy Tusz 
5. Wojciech Więckowski.

§ 2
Na pierwszym posiedzeniu członkowie Kapituły wybierają Przewodniczącego. 

§ 3
Szczegółową organizację działalności Kapituły określi uchwalony przez Kapitułę regulamin 
pracy. 

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Międzyrzec Podlaski. 

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


